উপর্যুক্ত বিষয় ছাড়াও অন্যান্য অর্পিত দায়িত্ব ও উদ্ভূত বিষয়সমূহে সততা, নিষ্ঠা ও আন্তরিকতার সহিত পালনের মানসিকতা গড়ে তুলতে হবে এবং সে অনুযায়ী কাজ করতে হবে। সংশ্লিষ্ট সকল

সভায় আর কোন আলোচ্য বিষয় না থাকায় উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

*Sudham*

২১-১১-২০২৩

মোঃ নুরুজ্জামান দেওয়ান
প্রোগ্রামার (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

৬ অগ্রহাষণ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

তারিখ: ২১ নভেম্বর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ

নম্বর: ৫৬.০৪.৮১০০.০০০.০৬.০০১.২২.২৫০

বিতরণ :

১। মাসিক সমন্বয় সভার সম্মানিত সদস্যবৃন্দ।

*Sudham*

২১-১১-২০২৩

মোঃ নুরুজ্জামান দেওয়ান
প্রোগ্রামার (অতিরিক্ত দায়িত্ব)